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Parts Explosion

Eskimo E40
ELECTRIC ICE AUGER

E40™ STEEL E40™ COMPOSITE
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Parts Explosion

Eskimo E40™ Electric Ice Auger
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Parts Explosion

Eskimo E40™ Electric Ice Auger

POWERHEAD PARTS LIST
KEY 
NO.

PART
NO. DESCRIPTION

1 42385 ASSEMBLY MOTOR GEAR BOX 

2 43793 ASSEMBLY CONTROLLER 40V

3 43518 ASSEMBLY SWITCH VARIABLE SPEED

4 40661 REVERSE SWITCH

5 42663 MOTOR HOUSING UPPER

6 42662 MOTOR HOUSING LOWER

7 42252 HANDLEBAR 6MM X 380MM 

8 42251 HANDLEBAR 6MM X 380MM BUMPER SIDE

9 42291 BATTERY GUARD

10 42239 BEZEL LED LIGHT

11 42238 LENSE LED LIGHT

12 42661 TERMINAL BLOCK

13 42234 BATTERY LOCK LEVER

14 42235 LOCKING LUG ROTARY

15 42287 WIRE TRAY

16 42360 SAFETY PADDLE

17 AR316 3/16 IN ALLEN WRENCH

18 33974 BOLT ST4 X 20 SHCS GR8 ZN F-T

19 42412 BOLT M4 X 0.7 X 30 SHCS GR8.8 ZN

20 41489 NUT M4 X .7 NYLK GR8.8 ZN 

21 41705 BOLT M6 X 1.0 X 20 SHCS GR8.8 ZN F-T

22 43707 BATTERY GUARD HARDWARE

23 33064 BOLT M4X0.7X12 MM SHCS GR8.8 ZN F-T

24 43825 KIT SIDE GRIP SWITCH

25 43826 KIT SIDE GRIP STATIC

26 43976 KIT LED LIGHT

27 44197 KIT BATTERY LOCK

28 43691 BATTERY 40V 4 AH ESKIMO

29 43695 CHARGER 40V 2AMP ESKIMO

30 43827 KIT POWERHEAD ESKIMO 40V WITH BUMPER

COMPOSITE BIT PARTS LIST
KEY 
NO.

PART
NO. DESCRIPTION

31
43823 8 IN COMPOSITE TURBO ESKIMO AUGER BIT

43824 10 IN COMPOSITE TURBO ESKIMO AUGER BIT

32 16380 BOLT 1/4-20 X 1-1/4 SHCS GR8 BLK ZN F-T

33 41523 BOLT RETENTION COLLAR HEX SHAFT

34 30746 COLLAR HEX SHAFT FLITES

35 48320 SCREW #8 X 1/2 PHILLIPS PAN HEAD

36
30416 8 IN FLITE SECTION

41968 10 IN FLITE SECTION

37
30416 8 IN FLITE SECTION

41969 10 IN BOTTOM FLITE SECTION

38 43345 ASSEMBLY STEM HEX SHAFT

39
43343 8 IN TURBO AUGER BASE

41970 10 IN TURBO AUGER BASE

40 67538 NUT 1/4-20 HNYLK GR5 ZN

41 8934 BOLT 1/4-20 X 2-1/4 SHCS

42 41456 KIT CENTER POINT REPLACEMENT

43 40799 BOLT M5 X 0.8 X 10MM SHFH GR8 ZN F-T

44
43087 KIT BLADES 8IN TURBO ESKIMO

43111 KIT BLADES 10IN TURBO ESKIMO

45
43193 KIT BLADE PROTECTOR 8IN TURBO ESKIMO

43199 KIT BLADE PROTECTOR 10IN TURBO ESKIMO

46
30745 8 IN BLADE PROTECTOR BUNGEE

33351 10 IN BLADE PROTECTOR BUNGEE

STEEL BIT PARTS LIST
KEY 
NO.

PART
NO. DESCRIPTION

42 41456 KIT CENTER POINT REPLACEMENT

43 40799 BOLT M5 X 0.8 X 10MM SHFH GR8 ZN F-T

44
43087 KIT BLADES 8IN TURBO ESKIMO

43111 KIT BLADES 10IN TURBO ESKIMO

45
43193 KIT BLADE PROTECTOR 8IN TURBO ESKIMO

43199 KIT BLADE PROTECTOR 10IN TURBO ESKIMO

46
30745 8 IN BLADE PROTECTOR BUNGEE

33351 10 IN BLADE PROTECTOR BUNGEE

47
43821 8 IN STEEL TURBO ESKIMO AUGER BIT

43822 10 IN STEEL TURBO ESKIMO AUGER BIT

48 40956 BOLT RETENTION COLLAR ROUND



Check for parts online at www.GetEskimo.com or call 800-345-6007

ESKIMO ICE FISHING GEAR
A Division of Ardisam, Inc.
1730 Industrial Avenue, PO Box 666, Cumberland, WI 54829

P. 800-345-6007  |  F. 715-822-2223  |  E-mail: info@geteskimo.com

SAFETY AND WARNING DECALS
The following markings and labels are applied to the product, in addition to those shown in the rest of the original operating  
instructions.
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Vue en éclaté

Eskimo E40™ Tarières à glace électrique

ILLUSTRÉ DE PIÈCES RÉPARTITION
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Vue en éclaté

Eskimo E40™ Tarières à glace électrique

LISTE DES PIÈCES DE LA TÊTE MOTRICE

REP.
NO.  

RÉF. DESCRIPTION

1 42385 ENSEMBLE MOTORÉDUCTEUR

2 43793 ASSEMBLAGE DU CONTRÔLEUR 40V

3 43518 ENSEMBLE DE COMMUTATEUR DE VITESSE VARIABLE

4 40661 COMMUTATEUR DE MARCHE ARRIÈRE

5 42663 CAPOT SUPÉRIEUR DU MOTEUR

6 42662 CAPOT INFÉRIEUR DU MOTEUR

7 42252 GUIDON 6MM X 380MM

8 42251 GUIDON 6MM X 380MM CÔTÉ PARE-CHOCS

9 42291 PROTECTION DE BATTERIE

10 42239 LUMIÈRE À DEL DE LUNETTE

11 42238 LENTILLE LED LUMIÈRE

12 42661 BORNIER DE BATTERIE

13 42234 LEVIER DE VERROUILLAGE DE LA BATTERIE

14 42235 ATTACHE DE VERROUILLAGE ROTATIF

15 42287 PLATEAU FIL

16 42360 PAGAIE DE SÉCURITÉ

17 AR316 CLÉ HEXAGONALE 3/16 PO

18 33974 BOULON ST4 X 20 SHCS GR8 ZN F-T

19 42412 BOULON M4 X 0.7 X 30 SHCS GR8.8 ZN

20 41489 ÉCROU M4 X .7 NYLK GR8.8 ZN 

21 41705 BOULON M6 X 1.0 X 20 SHCS GR8.8 ZN F-T

22 43707 MATÉRIEL DE PROTECTION DE BATTERIE

23 33064 BOULON M4X0.7X12 MM SHCS GR8.8 ZN F-T

24 43825 KIT GRIP LATÉRALE INTERRUPTEUR

25 43826 KIT GRIP LATÉRALE STATIQUE

26 43976 KIT LUMIÈRE LED

27 44197 KIT SERRURE BATTERIE

28 43691 BATTERIE 40V 4AH ESKIMO

29 43695 CHARGEUR 40V 2AMP ESKIMO

30 43827 KIT MOTORISATION ESKIMO 40V AVEC BUMPER

LISTE DES PIÈCES DE TARIÈRE EN COMPOSITE

REP.
NO.  

RÉF. DESCRIPTION

31
43823 MÈCHE À VIS TURBO ESKIMO EN COMPOSITE DE 8 PO

43824 MÈCHE À VIS TURBO ESKIMO EN COMPOSITE DE 10 PO

32 16380 BOULON 1/4-20 X 1-1/4 SHCS GR8 BLK ZN F-T

33 41523 COLLIER DE RETENUE DE BOULON POUR ARBRE HEXAGONAL

34 30746 FLITES D’ARBRE HEXAGONAL À COLLIER

35 48320 VIS #8 X 1/2 TÊTE CYLINDRIQUE PHILLIPS

36
30416 SECTION DE FLITE 8 POUCES

41968 SECTION DE FLITE 10 POUCES

37
30416 SECTION DE FLITE 8 POUCES

41969 SECTION DE FLITE INFÉRIEUR 10 POUCES

38 43345 ASSEMBLAGE ARBRE HEXAGONAL

39
43343 BASE DE VIS TURBO DE 8 PO

41970 BASE DE VIS TURBO DE 10 PO

40 67538 ÉCROU 1/4-20 HNYLK GR5 ZN

41 8934 BOULON 1/4-20 X 2-1/4 SHCS

42 41456 REMPLACEMENT DU POINT CENTRAL FILETÉ

43 40799 BOULON M5 X 0.8 X 10MM SHFH GR8 ZN F-T

44
43087 KIT LAMES DE RECHANGE ESKIMO TURBO 8 POUCES

43111 KIT LAMES DE RECHANGE ESKIMO TURBO 10 POUCES

45
43193 ENSEMBLE PROTECTEUR DE LAME 8 POUCES

43199 ENSEMBLE PROTECTEUR DE LAME 10 POUCES

46
30745 BUNGEE AVEC BILLE POUR PROTÈGE-LAME DE 8 POUCES

33351 BUNGEE AVEC BILLE POUR PROTÈGE-LAME DE 10 POUCES

LISTE DES PIÈCES DE TARIÈRE EN ACIER

REP.
NO.  

RÉF. DESCRIPTION

42 41456 REMPLACEMENT DU POINT CENTRAL FILETÉ

43 40799 BOULON M5 X 0.8 X 10MM SHFH GR8 ZN F-T

44
43087 KIT LAMES DE RECHANGE ESKIMO TURBO 8 POUCES

43111 KIT LAMES DE RECHANGE ESKIMO TURBO 10 POUCES

45
43193 ENSEMBLE PROTECTEUR DE LAME 8 POUCES

43199 ENSEMBLE PROTECTEUR DE LAME 10 POUCES

46
30745 BUNGEE AVEC BILLE POUR PROTÈGE-LAME DE 8 POUCES

33351 BUNGEE AVEC BILLE POUR PROTÈGE-LAME DE 10 POUCES

47
43821 MÈCHE À VIS TURBO ESKIMO EN ACIER DE 8 PO

43822 MÈCHE À VIS TURBO ESKIMO EN ACIER DE 10 PO

48 40956 COLLIER DE RETENUE DE BOULON POUR ARBRE ROND



ESKIMO ICE FISHING GEAR
Division d’Ardisam, Inc.
1730 Industrial Avenue, PO Box 666, Cumberland, WI 54829

800-345-6007  |  Télécopieur 715-822-2223  |  Courriel : info@geteskimo.com

Voir les pièces en ligne au www.GetEskimo.com ou appeler le 800-345-6007

AUTOCOLLANTS DE SÉCURITÉ ET DE MISE EN GARDE
Les marquages et étiquettes suivants sont apposés sur le produit, en plus de ceux présentés tout au long des instructions  
d’utilisation.
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